Fra: @Qyvind Lunde (oyvind.lunde@oygarden.kommune.no)
Sendt: 03.05.2018 17:52:16

Til: Ambjerg Reinsnos

Kopi: Sven Selés Kallevik

Emne: SV: Stadfesting av utsett frist for frasegn i saka - 16/1682 Gnr/bnr 38/500 m.fl. Rong senteromrade
Vedlegg: image005.jpg;image006.png;image007.gif;image008.jpg;image009.jpg

Hei

Takk for positivt mgte i gar om kulturminne i fleire aktive reguleringsplanar i @ygarden.

Stadfestar med dette utsett frist til 09.07.2018 med frasegn til omradereguleringsplanen for Rong senteromrade.

Med venleg helsing

@yvind Lunde
Leiar Teknisk plan og forvaltning
@ygarden kommune

Telefon: 56 38 20 00 — 56 38 53 51
E-post:ol@oygarden.kommune.no Heimeside: www.oygarden.kommune.no

E-post til underteikna er normalt offentleg post og vert journalfgrt for allment innsyn. E-postar med innhald knytt til konkrete saker under behandling
bor sendast til postmottak@oygarden.kommune.no. Gjerne med kopi til min e-postadresse.
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Fra: Ambjgrg Reinsnos [mailto:Ambjorg.Reinsnos@hfk.no]

Sendt: 23. april 2018 13:04

Til: @yvind Lunde; Sven Selds Kallevik

Emne: Stadfesting av utsett frist for frdsegn i saka - 16/1682 Gnr/bnr 38/500 m.fl. Rong senteromréde

Viser til tidlegare dialog om omradeplan for Rong senteromrade og kulturminnet id 95514, samt vart krav om
a giennomfgre arkeologiske registreringar i den utvida delen av planomradet, jf. brev datert 26.03.2018.

Den arkeologiske registreringa i den utvida delen av planomradet vart giennomfert 20.04.2018. Det vart ikkje
gjort nye funn av automatisk freda kulturminne i planomradet.

Vi vil no sende sgknad om dispensasjon fra kulturminnelova for kulturminnet id 95514 til Riksantikvaren.

Vi ber med dette @ygarden kommune stadfeste at vi har utsett frist til 09.07.2018 med a gje frasegn i saka, jf.
oversende reviderte faresegner fra Multiconsult i e-post datert 16.04.2018. Utsetjing av frist er heimla i
kulturminnelova § 9.

Venleg helsing

Ambjorg Reinsnos

Arkeolog | Spesialradgjevar
Kultur- og idrettsavdelinga | Fylkeskonservatoren

BT urnmAl ARIM



MU LML MAMNLL

FYLKESKOMMUNE

TIf: 55239172
www.hordaland.no

Fra: toril.amundsen@multiconsult.no <toril.amundsen@multiconsult.no>

Sendt: 16. april 2018 08:45

Til: Ambjgrg Reinsnos <Ambjorg.Reinsnos@hfk.no>; oyvind.lunde@oygarden.kommune.no
Kopi: SvenSelas.Kallevik@oygarden.kommune.no; torunn.asheim@multiconsult.no;
hector.pina.barrios@multiconsult.no

Emne: RE: 16/1682 Gnr/bnr 38/500 m.fl. Rong senteromrade ...

Hei, sender vedlagt feresegner utan gulmarkeringar og der tidlegare fgresegn for H70 er fjerna.

Til orientering er det med fjerning av 11.4 (fgresegn til H730) er det ny nummerering pa tidlegare 11.5 og 11.6.

Venleg helsing
TORIL AMUNDSEN

Arealplanlegger

(+47) 5562 33 75 | toril.amundsen@multiconsult.no
www.multiconsult.no

Multiconsult

From: Ambjgrg Reinsnos [mailto:Ambjorg.Reinsnos@hfk.no]

Sent: 13. april 2018 13:04

To: Amundsen, Toril <toril.amundsen@multiconsult.no>; oyvind.lunde@oygarden.kommune.no

Cc: SvenSelas.Kallevik@oygarden.kommune.no; Asheim, Torunn <torunn.asheim@multiconsult.no>; Pina-Barrios,
Hector <hector.pina.barrios@multiconsult.no>

Subject: SV: 16/1682 Gnr/bnr 38/500 m.fl. Rong senteromrade ...

Hei, kulturminnet er no riktig markert for ein dispensasjonssaknad, i plankartet datert 12.04.18.

Faresegnene er ogsa ok fgrebels, Riksantikvaren vil gje innspel til faresegner nar dei eventuelt fattar vedtak i
saka.

Dersom De fiernar dei gule markeringane i faresegnene kan vi skrive dispensasjonssgknad og sende saka til
Riksantikvaren.

Hayrer fra Dykk!
Venleg helsing
Ambjorg Reinsnos

Arkeolog | Spesialradgjevar
Kultur- og idrettsavdelinga | Fylkeskonservatoren
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Fra: toril.amundsen@multiconsult.no <toril.amundsen@multiconsult.no>

Sendt: 12. april 2018 16:47

Til: oyvind.lunde@oygarden.kommune.no

Kopi: SvenSelas.Kallevik@oygarden.kommune.no; Ambjgrg Reinsnos <Ambjorg.Reinsnos@hfk.no>;
torunn.asheim@multiconsult.no; hector.pina.barrios@multiconsult.no

Emne: RE: 16/1682 Gnr/bnr 38/500 m.fl. Rong senteromrade ...

Hei, viser til telefonsamtale med Ambjgrg Reinsnos vedk. endringar for sgknad om dispensasjon til Riksantikvaren.
| samsvar med tlf samtale sender eg vedlagt forslag til revidert plankart og reviderte fgresegner.

| feresegnene ma §11.4 slettast som fylgje av at bandlegginga vert teke ut av plankartet. Fgresegnomradet
omfattar ikkje sikringssona kring kulturminnet.

Kulturminnet med iD95514 er i revidert plankart regulert som fgresegnsomrade #14 — sikre verneverdiar i bygningar
, andre kulturminner og kulturmiljg.

Det er foreslatt ny § 12.1.4 i fgresegnene. Endringar i feresegner er merka med Gult.

Det er ikkje teke inn nye rekkefylgjekrav da det kan verta del av Riksantikvaren sitt vedtak pa
dispensasjonssgknaden.

Under utklipp fra revidert plankart:

i S P

Venleg helsing
TORIL AMUNDSEN

Arealplanlegger

(+47) 5562 33 75 | toril.amundsen@multiconsult.no
www.multiconsult.no

Mulficonsult




From: @yvind Lunde [mailto:oyvind.lunde@oygarden.kommune.no]
Sent: 10. april 2018 18:27

To: Amundsen, Toril <toril.amundsen@multiconsult.no>

Cc: Sven Selas Kallevik <SvenSelas.Kallevik@oygarden.kommune.no>
Subject: 16/1682 Gnr/bnr 38/500 m.fl. Rong senteromrade ...

Hei
Planforslaget ma endrast i trdd med HFK sitt krav om dispensasjon for kulturminne. Jfr. vedlegg.

Fint om de kan gjera dette snarast mogleg sa vi far planen oversendt til Riksantikvaren.

Med venleg helsing

@yvind Lunde
Leiar Teknisk plan og forvaltning
@dygarden kommune

Telefon: 56 38 20 00 — 56 38 53 51
E-post:ol@oygarden.kommune.no Heimeside: www.oygarden.kommune.no

E-post til underteikna er normalt offentleg post og vert journalfert for allment innsyn. E-postar med innhald knytt til konkrete saker under behandling
bor sendast til postmottak@oygarden.kommune.no. Gjerne med kopi til min e-postadresse.
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